



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 13.01. – 18.01.2025



LÜBZER
verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l

-29 PROZENT
11,99
~~16,99~~

SAALFELDER
Ur-Saalfelder
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,50/l



AKTION
14,99



**JEDES BIER EIN
GESCHMACKS-
ERLEBNIS**

**FELD-
SCHLÖBCHEN**
Urbock,
Schwarzer Steiger
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



AKTION
12,99

PAULANER
Salvator Starkbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,00/l



AKTION
19,99

OBERDORFER
Helles je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



AKTION
15,99

STERNTHALER
Nürnberger Christkindles
Glühwein
je 1,0 l Flasche
3,29/l



AKTION
3,29

COCA-COLA
Original Taste,
Zero
je 4 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,00;
0,75/l



-44 PROZENT
4,49
~~7,99~~

ILEBURGER
Sachsen Quelle
versch. Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,42/l



-29 PROZENT
4,99
~~6,99~~

FLÄMINGER JAGD
Kräuterlikör 30% vol.
je 0,7 l Flasche
7,84/l



-21 PROZENT
5,49
~~6,99~~

RADEBERGER

Pilsner, Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l



AKTION
14,99

BECK'S

Pils, Blue Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



AKTION
15,99

KROMBACHER

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



AKTION
15,99



ASTRA
Rakete, Urtyp je 27 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,66; 1,46/l

AKTION
12,99

PAULANER

Hefe-Weißbier Naturtrüb, Dunkel,
Alkoholfrei 0,0%,
Zitrone Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



-20 PROZENT
15,99
19,99

**WEISSBIER
EIN
BESONDERER
BIERGENUSS**

**ÜBERZEUGT IM
GESCHMACK
MIT UND OHNE
ALKOHOL**

MAISEL & FRIENDS

Pale Ale, Pale Ale alkoholfrei., Hoppy Hell, IPA
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,77/l



-21 PROZENT
5,49
6,99

SAN MIGUEL

spanisches Bier
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l



AKTION
4,99

ESTRELLA

Damm, spanisches Bier
je 4 x 0,33 l Pack
+ Pfand 0,32; 2,64/l



AKTION
3,49

VELTINS V+

Energy, Berry, Sprizz Bitter-Orange
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,27/l



AKTION
4,49

EINZIGARTIGER
FRISCHER
GESCHMACK
DURCH
VULKANSTEIN
GEFILTERT.



VOLVIC
Naturelle je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 0,78/l

AKTION
6,99



QUICK VIT
Durstlöscher Multivitamin, Kirsch-Banane,
Wassermelone, Eistee Pfirsich, Eistee Zitrone
je 0,5 l Tetra
1,58/l

-20 PROZENT
0,79
~~0,99~~

FEVER-TREE
Ginger Ale,
Indian Tonic,
Mediterranean Tonic
je 0,75 l Flasche
+ Pfand 0,15; 3,32/l



**PERFEKT
ZUM MIXEN!**

GLASFLASCHEN

AKTION
2,49



**ORIGINAL
BAYERISCH MALZ**
Malzgetränk je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l

AKTION
13,99



EFFECT
Energy Drink
je 0,25 l Dose
+ Pfand 0,25;
3,96/l

-23 PROZENT
0,99
~~1,29~~

AFRI COLA
Original, Zuckerfrei
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,50/l



GLASFLASCHEN

AKTION
8,99



BAD BRAMBACHER
ACE-Orange, Apfelschorle
Gartenlimo: Orange,
Pink Grapefruit,
schwarze Johannisbeere,
Zitrone
Vita-Mineral: Vital Balance,
Vital Sport
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 6,50; 1,20/l

AKTION
11,99



**ORIGINAL
MEXIKANISCHER
TEQUILA**

**SIERRA
TEQUILA**
Blanco,
Reposado
je 0,7 l
Flasche
15,70/l

-21 PROZENT
10,99
13,99



TAMBOVSKAYA
Silver
Vodka aus Lettland
40% vol.
je 0,7 l Flasche
12,84/l

AKTION
8,99



BACARDI
Carta Blanca
37,5% vol.,
Razz 27% vol.
je 0,7 l Flasche
15,70/l

AKTION
10,99

MALTESER KREUZ

Aquavit
30% vol.
je 0,7 l
Flasche
17,13/l



-20 PROZENT
11,99
14,99

JOHNNIE WALKER

Red Label
Whisky
40% vol.
je 0,7 l Flasche
15,70/l



-21 PROZENT
10,99
13,99

MEDERANO

Wein
Blanco,
Rosato,
Tinto
je 0,75 l
Flasche
4,65/l



AKTION
3,49

**MEDITERRANE
LEBENSFREUDE
&
UNKOMPLIZIERTER
TRINKGENUSS**

**TEMPERAMENT-
VOLLE WEINE AUS
SPANIEN**



UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 19.01.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten



- Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- Halle-Büschdorf, Delitzscher Str. 121
- Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connewitz, Meusdorfer Str. 18



- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1
- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinzschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probstheida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84



- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7
- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkennitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebkecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- Wittenberg, Dessauer Str. 12
- Wolfen, Saarstr. 12
- Salzatal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32